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maatvoering
deze plannen zijn opgesteld als principetekeningen, de afmetingen zijn richtgevend. Alle documenten en

maten dienen vooraf en tijdens de werken gecontroleerd te worden. Alle afwijkingen dienen gemeld te worden
aan de architect en opdrachtgever. Deze plannen zijn onder voorbehoud van stabiliteitsstudie en technieken

1/100

EPB, veiligheid & ventilatie
verplichte aanstelling van een veiligheidscoördinator, EPB- en ventilatieverslaggever

stabiliteit
stabiliteitswerken uit te voeren volgens studie ingenieur

elk ontwerp of inplanting met specifieke nauwkeurigheidseisen, gebaseerd en/of ingepast op de digitale
versie, dient voor uitvoering of verdere goedkeuring te worden nagetrokken en/of gecontroleerd op

haalbaarheid voor het beoogde doel

Heernislaan 87-88
9000 Gent

Terreinprofiel A-A'
Bestaande toestand

27/02/2025

12.99

9.26

5.30

1.26

-1.44

6.05

-1.46

8.50

5.48

13.44

4.54

10.50

HEENRISLAAN
in asfalt

ringweg

pe
rc

ee
lg

re
ns

pe
rc

ee
lg

re
ns

HOOFDGEBOUW achterbouw achterbouw/terras

25
0

20
33

9
65

33
3

63
31

0
63

24
8

20
19

4

13.54

15.67

KAMER 1 KAMER 2

ZELFSTANDIGE WONING 5 ZELFSTANDIGE WONING 6

KAMER 10 KAMER 11

KAMER 14

5.54

1.26

voetpad
in betonklinkers

27
8

30
15

1
20

18.28

voetpad
in betonklinkers

parkeerstrook
in asfalt

treinspooren

14 1414 14 14141414 14 14141414

10 10 10 10 10

10

101010

101010

6

17

17

17

10
6

10
11

4
10

2
10

23
0

10
2

20

10
6

10
11

4
10

2
10

23
0

17
3

10
12

8
93

20
20

0

23
0

24
2

10
90

17
3

10
12

8
93

20

0.99

14

KAMER 13

10 10

pr
of

ie
l b

ur
en

 re
ch

ts
 e

n 
lin

ks
 (b

lijf
t o

ng
ew

ijz
ig

d)

profiel buur links (blijft ongewijzigd)

pr
of

ie
l b

uu
r l

in
ks

 (b
lijf

t o
ng

ew
ijz

ig
d)

profiel buur links (blijft ongewijzigd)

pro
fie

l b
uu

r re
ch

ts 
(bl

ijft 
on

ge
wijzi

gd
)

profiel buur rechts (blijft ongewijzigd)

profiel buur rechts (blijft ongew
ijzigd)

profiel buur rechts (blijft ongewijzigd)

10.32

12.07

14.95

profiel buur links (blijft ongewijzigd)

profiel buur lin
ks 

(blijft
 ongewijzi

gd)

profiel buur links (blijft ongewijzigd)

pr
of

ie
l b

uu
r l

in
ks

 (b
lijf

t o
ng

ew
ijz

ig
d)

profiel buur rechts (blijft ongewijzigd)

-1.30

1.96

huisnr. 65
perc. 16Z

KAMER15 KAMER16

ZOLDER


